propter et cum p[er]mittit recedat huic autem iurisdictioni Cashevi Præmissis quod ad achm
 p[er]sonam attinet se cum succoribus bonis et suis gnatis omnibus totatis et planis incorporandis ad subiciend[um] palam libere publicæ ac p[ro]p[ri]etatis sequit. Quia ipse
 Nobili Danieli vinski et ipsi succoribus suam sexaginta quatuor florent pecuniæ
 poloniæ communis monete et numeris in Regno cunctis florent quælibet p[er]sonis
 triginta poloniæ computant certi vero iusti et liquidi debiti nuptiarum pecuniis tenent
 huiusmodi debet. Quam quidem sumam supra scriptam sexaginta quatuor florent
 idem socii et socii et socii in et super bonis suis gnatis omnibus et sumis
 pecuniarum habitis et habendis inscribit et obligat hinc pro die et festo sancti
 Augustini sancti Pauli Apostoli pro x[rist]o in celis venturo dare solvere
 et ex am[er]ito actibus p[re]sentibus Cashevi Præmissis realibus in effectum sequi
 recedat relinquat reportant et relictam nuptiarum ab eodem officio non p[er]fidit
 bene nec mestone vel quavis alio modo impu[n]ne. Idem sub radio similibus
 sumis sexaginta quatuor florent poloniæ pecuniæ regnum Nobilium Hæroni
 Craykowski et ipsi posteris eidem Creditori p[re]sentibus p[ro]p[ri]etatis ob non solvenda
 nec sumis et factis p[re]sentibus et tempore et loco supra scriptis ad solvend[um] succubens
 Nihilominus idem regens Nobilibus Hæroni Craykowski eidem Creditori suo
 cunctis p[ro]p[ri]etatis dat et concedit plenam facultatem et omnimodam potestatem
 in seipsum p[re]sentem debitorem ex his actibus Cashevi Tutenc[em] de p[ro]p[ri]etatis ad
 facta semel Præmissis quancumque voluerit transportari et transpor
 tandi quæ transporta[ti]o tantum valebit ac p[ro]p[ri]etatis p[ro]met regentem transportante
 Pro quo quidem radio modo p[re]missis ad solvend[um] succubens ac p[ro]p[ri]etatis
 ipsa p[re]sentibus non soluta solvenda utatibus cunctis memoratis regens Nobilibus Hæ
 ron Craykowski aut eius succores sed instans p[ro]p[ri]etatis Daniels vinski sine
 illius posterorum Ad opium p[re]sentis Cashevi Præmissis de cetero
 recedat suæ p[ro]p[ri]etatis quoad tenentum spectat mediis semper in primo cibus
 semel tanguam p[re]emptor stare iuri p[ro]p[ri]etatis intere vadium p[ro]p[ri]etatis luesi
 inscribit huic p[re]sentibus faceret ac omne iudicatu[m] pati debet ac tenent p[ro]p[ri]etatis

ac suo

ac suis succores ad eadem omnia obligat cunctis tenentis primam comp[er]tione
 p[ro]p[ri]etatis et cunctis omnes. Cetero quod causa eiusdem tenentis semper p[er]tenet
 p[ro]p[ri]etatis vera infirmitate p[ro]p[ri]etatis minorantia facendum legem in ha[ec] vel cetera
 Regnam semel nullam ad mittendum ad Eui chram vel alius quibuslibet
 tenentibus et legibus impedire non differens ad quietationem ultra p[ro]p[ri]etatis
 tenentis officii p[ro]p[ri]etatis Cashevi Præmissis. Et tunc sibi non sequitur n[on] aliis
 manens appetentes ac cunctis p[ro]p[ri]etatis faciens ac p[ro]p[ri]etatis omnia p[ro]p[ri]etatis
 n[on] simpliciter vel licetibus cunctis tenentibus suspensionis fatalis iuris p[ro]p[ri]etatis
 scriptione semel bello p[ro]p[ri]etatis et alius omnibus iuris iudicis et de
 tenentis n[on] iudicis fugiens hanc sua p[ro]p[ri]etatis inscribit ad p[ro]p[ri]etatis medius

Jagoborski Pachonskie Cedit

Comparans p[ro]p[ri]etatis officii debitoribus p[re]sentibus Cashevi p[ro]p[ri]etatis Præmissis de
 tenentibus Joannes Jagoborski p[ro]p[ri]etatis mente et cetero ex iure tenentibus
 et cetero iuris iudicibus suis quibuslibet p[ro]p[ri]etatis et comp[er]tens recedat
 huic autem iurisdictioni Cashevi Præmissis quod ad achm p[ro]p[ri]etatis attinet se cum suc
 coribus bonis et suis gnatis omnibus totatis et planis incorporandis ad subici
 endis palam libere publicæ ac p[ro]p[ri]etatis sequit. Quia ipse de omni cunctis iure
 suo velle de inscriptione Cashevi et transportationis vigore facultatis sibi concessit
 semel scriptis sibi regenti p[ro]p[ri]etatis Martinum Bechowski sup[er] sum
 mani Ducatum quinquaginta octo florent poloniæ modo simpliciter debitis
 factis inscribit ea et alius de p[ro]p[ri]etatis in se h[ab]ere necesse de tenentibus
 p[ro]p[ri]etatis ac toto p[ro]p[ri]etatis iudicatu[m] p[ro]p[ri]etatis recedat sup[er] tenentibus Stanislau Joann[em] et
 Nicolaum Bechowski filios et succores h[ab]ere p[ro]p[ri]etatis de hac lues de
 capsum eiusdem tenentibus olim Martini Bechowski primum et origi[n]alibus in capto
 Cashevi p[ro]p[ri]etatis deinde vero ex ac remissionibus in officio p[ro]p[ri]etatis
 tenentibus p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et in quibus p[ro]p[ri]etatis et p[ro]p[ri]etatis
 dependet cum omni p[ro]p[ri]etatis iure dominio et p[ro]p[ri]etatis cum p[ro]p[ri]etatis eius
 inscribit Cashevi et p[ro]p[ri]etatis tenentibus semel scriptis cunctis tenentibus p[ro]p[ri]etatis